债券代码：2180128.IB                         债券简称：21 隆博专项债

债券代码：152828.SH                          债券简称：21 隆博债

成都隆博投资有限责任公司关于股权结构调整的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

法律责任。

一、股权结构调整的基本情况

（一）基本情况

成都隆博投资有限责任公司原控股股东为成都隆科城乡发展集团有限公司，

持有本公司股权为 100%。为进一步优化国有资本布局，推动区属国企高质量发

展，根据国资委统一安排，拟将本公司 10%股权划转至成都兴新城城市运营有限

公司。本次划转后，本公司控股股东未发生变更，仍为成都隆科城乡发展集团有

限公司，实际控制人未发生变更，仍为成都市温江区国有资产监督管理局。

（二）股权结构调整依据

为进一步优化国有资本布局，推动区属国企高质量发展，根据国资委统一安

排，拟将本公司 10%股权划转至成都兴新城城市运营有限公司。

（三）股权结构调整前后公司控股股东变更情况

本次变更后，本公司控股股东未发生变更，仍为成都隆科城乡发展集团有限

公司，实际控制人未发生变更，仍为成都市温江区国有资产监督管理局。

（四）股权结构调整前后发行人股权结构图

1、变更前股权结构图

2、变更后股权结构图

（五）发行人独立性情况

公司股权结构调整后，在资产、人员、机构、财务、业务经营等方面仍

保持独立，符合相关法律法规和《公司章程》要求

（六）相关决策及手续情况

截至本公告出具之日，本次股权结构调整事项已经国资批复同意，相关

变更手续正在推进。

二、影响分析和应对措施

本次股权结构事项旨在进一步优化国有企业战略与业务布局，提高国有企业

资产、资源的利用效益，优化主责主业。本次划转契合温江区产业发展布局，不

会对本公司的偿债能力造成重大不利影响。

本公司对于存续债券的按时、足额偿付制定了一系列计划，包括确定专门部

门与人员、设计工作流程、安排偿债资金、制定管理措施、做好组织协调等，为

本公司债券的按时、足额偿付提供制度保障。

本公司承诺，在本次债券存续期严格执行各项法律法规，严格遵守债券募集

说明书的约定。

特此公告。

（以下无正文）